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Kopje nr. {Lw‘e—)
Nr. ZZMProt. Tirané, mé 05 .06.2018

BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, daté¢ 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret
shtetéror™, i ndryshuar, kreu I11, neni 13, pika b), dhe né Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave,
nr. 662, daté 15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e
informacionit t& klasifikuar “sekret shtetéror™, kreu Ill, neni 4, pika a), c¢). Komisioni i
Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit té Informacionit t¢ Klasifikuar “sekret shtetéror”, né
AIDSSH, i ngritur me Urdhér nr.13, daté 03. 05. 2018, t¢ Kryetarit t&¢ Autoritetit “Pér
krijimin e Komisionit t&¢ Deklasifikimit dhe Zhvlerésimit t€ Informacionit € Klasifikuar
“sekret shtetéror™ né AIDSSH™, ka béré “deklasifkimin e ploté” t& dosjes s¢ klasifikuar
“*sekret shtetéror”, me vendimin nr. L Daté 05 .06.2018 si mé poshté:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT QE ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

1. Dosje pérpunimi nr. 758 né ngarkim té E.V., kategoria 2 B. Dosja ka 363 (treqind e
gjshtédhjté e tre) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dosjes €shté “sekret™.

2. Dosje pérpunimi nr. 3078 né ngarkim t& S.V., kategoria 2 B. Dosja ka 172 (njéqind e
shtatédhjeté e dy) fleté, dhe fashukull t&¢ dénuari me 32 (tridhejt e dy) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes éshté “sekret”.

3. Dosje pérpunimi nr. 3032 né ngarkim t& Xh.B., kategoria 2 B. Dosja ka 112 (njégind e
dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit té dosjes éshté “sekret™.
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4. Dosje formulare nr. 2465 n& ngarkim t& P.D., kategoria 2 B. Dosja ka 86 (tetédhjet e
gjashté) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté “sekret™.

5. Dosje pérpunimi nr. 2016 né ngarkim t€ L.S., kategoria 2 B. Dosja ka 112 (njéqind¢ ¢
dymbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t€ dosjes &shté “sekret™.

6. Dosje pérpunimi nr. 2000 né ngarkim t€ A.G., kategoria 2 B. Dosja ka 114 (njéqindé e
katérmbédhjeté) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes €shté “*sekret™.

7. Dosje personale nr. 342, me pseudonimin “gjoksi”, kategoria “agjent”, né ngarkim t& B.
B. Dosja personale ka 165 (njéqind e gjashtédhjet e pes€) fleté dhe 23 fotografi. Niveli i
klasifikimit t& dosjes €shté “tepér sekret™.

8. Dosje personale nr. 343 me pseudonimin “trimi”, kategoria “agjent”, n¢€ ngarkim t& S. H.
Dosja personale ka 106 (njéqind e gjasht&) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté
“tepér sekret”.

9. Dosje nr. 344, me pseudonimin = gjoksi”, “trimi”. Dosja ka 170 (njéqind e shtatédhjeté&)
fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes €shté “tepér sekret”.

10. Dosje nr. 345, me pseudonimin * gjoksi”, “trimi”. Dosja ka 105 (njéqind e pes€) fleté.
Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “tepér sekret™.

11. Dosje formularenr. 271/1, né ngarkim t& B. P., kategoria 2 A. Dosja ka 105 (njéqind ¢
pesé) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes €shté “tepér sekret™.

12. Dosje formulare nr. 968 (3692), né ngarkim t€ 1. D, kategoria 2 B. Dosja ka 265(dyqind ¢
gjashtédhjet e pesé) fleté. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté “tepér sekret™.
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